
Página :  1Data Emissão: 13/03/2024 /3

23/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio Vivacqua
Departamento de Compras

PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO

16 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             10/2024

887,01

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000621 CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA
Nome Fantasia CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA
Endereço ROD ROD GOVERNADOR MÁRIO COVAS 01 Km 266,56 Galpão B Bairro PLANALTO DE CARAPINA                    
Cidade
CNPJ/CPF 13.015.883/0001-55  SERRA                                   EstadoTelefone 27 21042140        ES CepFax 29162-702

Banco Agência/ContaEmail licitacao@cescopel.com.br
Condição PagtoPrazo Entrega 10 DIAS        Apos a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050056/2024 001.001.003.000.000 00099/2024 R$ 887,01 19 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

8,072,6900.                             3,000CX1 4.01.52.0150.6
CLIPE 2/0 NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. VALIDADE INDETERMINADA.REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARCA BACCHI OU SEMELHANTE. - 4 01 52 0150 6

21,157,0500.                             3,000UN2 4.01.52.0151.4
TESOURA COM CABO 8” - 21CM: CABO ANATÔMICO, CORTE PRECISO, EM AÇO INOXIDÁVEL DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARCA TRAMONTINA OU SEMELHANTE. - 4 01 52 0151 4

145,2029,0400.                             5,000UN3 4.01.52.0157.3
GRAMPEADOR DE MESA DURÁVEL, COM ESTRUTURA TOTALMENTE METÁLICA E COMPARTIMENTO PARA 210 GRAMPOS GALVANIZADOS, DEVE ALFINETAR E GRAMPEAR, USO DE GRAMPO 26/6, PINTADO NA COR PRETA, CROMADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR APROXIMADAMENTE ATÉ 30 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 JUNTAS (GRAMPO FECHADO). TAMANHO MÍNIMO: 9CM DE ALTURA X 20CM DE COMPRIMENTO E 4,8 CM LARGURA NA BASE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARCA HÉLIO CARBEX OU SEMELHANTE. - 4 01 52 0157 3

98,5649,2800.                             2,000UN4 4.01.52.0158.1
ORGANIZADOR DE CORRESPONDÊNCIA EM POLIESTIRENO; BANDEJA TRIPLA; COR CRISTAL, ARTICULADA QUE POSSA SER UTILIZADA ABERTA OU FECHADA. COM ESPESSURA DE 3MM DE PAREDE 

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 13/03/2024 /3

23/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio Vivacqua
Departamento de Compras

PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO

16 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             10/2024

887,01

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
QUE GARANTA RESISTÊNCIA. - 4 01 52 0158 1

47,002,3500.                             20,000UN5 4.01.52.0165.4
PASTA COM TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO DE FOLHA A4. - 4 01 52 0165 4

179,1029,8500.                             6,000UN6 4.01.52.0248.0
AGENDA DO PERMANENTE, DIMENSÕES APROXIMADA 129MM X 187MM, GRAMATURGO 63 G/M, CAPA DURA, Nº APROX. DE FOLHA 192. - 4 01 52 0248 0

30,506,1000.                             5,000PT7 4.01.52.0257.0
POST - IT 4 BLOQUINHOS 38X50MM, 100 FOLHAS AUTO COLANTE. COR VERDE. - 4 01 52 0257 0

30,506,1000.                             5,000PT8 4.01.52.0258.8
POST - IT 4 BLOQUINHOS 38X50MM, 100 FOLHAS AUTO COLANTE. COR LARANJA. - 4 01 52 0258 8

30,506,1000.                             5,000PT9 4.01.52.0259.6
POST - IT 4 BLOQUINHOS 38X50MM, 100 FOLHAS AUTO COLANTE. AZUL - 4 01 52 0259 6

30,506,1000.                             5,000PT10 4.01.52.0260.0
POST - IT 4 BLOQUINHOS 38X50MM, 100 FOLHAS AUTO COLANTE. COR ROSA. - 4 01 52 0260 0

207,7569,2500.                             3,000UN11 4.01.52.0261.8
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/13 GRAMPEADOR DE MESA DURÁVEL, COM 23/13, ESTRUTURA METÁLICA AÇO COMPARTIMENTO PARA 210 GRAMPOS GALVANIZADOS, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR SIMULTANEAMENTE ATÉ 30 FOLHAS 75G/M2, (GRAMPO FECHADO), TAMANHO MÍNIMO: 9CM DE ALTURA X 20CM DE COMPRIMENTO  E X 4,8 CM DE LARGURA NA BASE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARCA JOCAR OFFICE OU SEMELHANTE. - 4 01 52 0261 8

5,385,3800.                             1,000UN12 4.01.52.0264.2
PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO, COR AZUL, DIMENSÃO: 55 MM (5X24X34) - 4 01 52 0264 2

52,8026,4000.                             2,000CX13 4.01.52.0265.0
GRAMPO 23/13, PROFUNDIDADE DE 15MM, GALVANIZADO, COR PRATEADO, PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS, DIMENSÃO 28,7 X 7,6 X 18,5 CM. CAIXA COM 5.000 MIL UNIDADES, REFERENCIA DE QUALIDADE: MARCA FRAMA OU SEMELHANTE. - 4 01 52 0265 0

Total 887,01
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  3Data Emissão: 13/03/2024 /3

23/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio Vivacqua
Departamento de Compras

PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO

16 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             10/2024

887,01

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Apos a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


